
令和６年 10 月 24 日 

 

 

                        学校法人 跡見学園 

お別れの会実行委員長・理事長 

 跡見 裕 

 

 

「山崎一穎顧問 お別れの会」について 

 

 

このたび「山崎一穎顧問 お別れの会」を下記のとおり執り行います。 

ご多忙中とは存じますが、ご来臨賜りますれば幸甚に存じます。 

  

 

 

     一．日 時  令和６年 11月 24日（日曜日）  

午前 11時より午後 12時 30分 

開場：午前 10時 

 

一．場 所  東京都文京区大塚 1-5-9 

学校法人跡見学園 大アリーナ 

 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

ご来臨の節は平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます 

なお、誠に勝手ながらご香典・ご供物の儀は固くご辞退申し上げます 

   駐車場のご用意はございませんので公共交通機関をご利用ください 

申込先 ㈱セレモア ℡ 0120-470-470  

 

 

 

※お問い合わせ先 跡見学園法人事務局総務課 

                           ℡ 03-3941-8161 

供花のご用命がございましたら下記までお申し込み頂きますようお願い申し上げます 


